
DOŁĄCZ DO NAS

Oferta ważna od 1 do 11 lipca 2026 r. lub według terminów podanych przy produktach. 
Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem 
CENA Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. 
Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji. 

15 lat
gwarancji

AC4

HIT!
23,49/m2

Panel podłogowy Dąb Gerbil
grubość: 7 mm
struktura drewna
op. 2,470 m2/58,02 zł

rektyfikowany

HIT!
29,99/m2

Gres szkliwiony Taigo 
wym. 59,7 x 59,7 cm
kolory: szary, jasnoszary, beżowy
wykończenie: mat, mrozoodporny
op. 1,780 m2/53,38 zł



 OD 01.07 DO 04.07

pamiętaj
o klamce

i ościeżnicy

HOT
CENA309,-

Skrzydło Elegance slim
kolor: biały, rodzaj: prawe/lewe
wykończenie: folia finish, 3 zawiasy
wymiary: pełne 80 cm, zamek na klucz,
podcięcie 70 cm, zamek wc

HOT
CENA49,99

Impregnat do drewna 
ogrodowego Altax 5 l
różne kolory
wykończenie: mat
chroni przed czynnikami atmosferycznymi
wydajność: 6 m2/l
(10 zł/l)

Zestaw 6 słoików z nakrętkami
twist off
1. Ø66 mm, poj. 300 ml, 
wieczko złote - 7,99 zł
2. Ø82 mm, poj. 500 ml, 
wieczko kolorowe - 9,99 zł

HOT
CENA

od 7,99

2

1

HOT
CENA9,99

Berberys
odm. Superba, Kobold, 
Green Carpet
doniczka: 2 l

HOT
CENA11,99

Nawóz płynny uniwersalny 
Complete 500 ml
Compo
(23,98 zł/l)

HOT
CENA69,99

Farba akrylowa Dulux 
Absolute White 10 l
wykończenie: mat
kolor: biały
dobrze kryjąca, do stosowania wewnątrz
wydajność: 13 m2/l
(7 zł/l)

x 6

x 6

2 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 1 do 4.07.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



3

2

1

5 lat
gwarancji

 OD 01.07 DO 04.07

HOT
CENA289,-

WC Kompakt Kaskada
odpływ poziomy
spłukiwanie: 3/6 l
deska polipropylenowa

Folia w płynie Atlas 5 kg
szybkoschnąca
(20 zł/kg)

HOT
CENA99,99

Piana pistoletowa 
GO/ON! 750 ml
(23,99 zł/l)

HOT
CENA17,99

HOT
CENA89,99

Plafoniera FIESTA LED C
wym. 42 x 8,2 cm
moc: 24 W
strumień świetlny: 1380 lm
barwa światła: zmienna

cała lakierowana

wysoki połysk

idealna do małej 
toalety

Szafka podwieszana 
z umywalką
wym. 40 x 68 x 23 cm
*nie zawiera armatury

HOT
CENA209,-

HOT
CENA149,-

Bezszczotkowa 
wiertarko-wkrętarka
napięcie: 20 V 
prędkość: I - 0-400, II -0-1400 obr./min
akumulator: 1,3 Ah + ładowarka
ustawienie momentu obr.: 18+1
uchwyt narzędziowy: 10 mm
max. moment obrotowy: 40 Nm
wskaźnik baterii, światła LED

Seria baterii Malta
kolor: chrom
1. umywalkowa - 119 zł
2. natryskowa - 119 zł
3. wannowa - 139 zł

HOT
CENA

od 119,-

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 1 do 4.07.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

3

„HOT CENY” obowiązują w dniach od 1 do 4.07.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 1 lipca 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



-

12,99
Szklany lampion 
z metalowym uchwytem 
na tealight 
wys. 15 cm
śr. 11 cm
różne kolory

15,99
Jeżówka 
wys. 20-40 cm
doniczka, śr. 17 cm

11,99
Ognik szkarłatny
wys. 60-70 cm
różne odmiany
doniczka: 3 l

od 39,99
Metalowy wazon 
dekorowany
różne wymiary i rodzaje

9,99
Budleja Davida
wys. 40-50 cm
odm. Sungold, Pink Delight, 
Royal Red, Black Knight
doniczka: 3 l

Szklany lampion na tealight
śr. 8 cm
różne kolory
wys. 13 cm - 9,99 zł
wys. 17 cm - 14,99 zł

od 9,99

Jałowiec
różne odmiany
wys. 10-40 cm
doniczka: 2-3 l

HIT!
11,99

4 BRICO
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W SKLEPIE

29,99
Poduszka
wym. 45 x 45 cm
kolor: mix kolorów
wzór: zwierzęcy

od 19,99
Obraz
wym. 28,2 x 58 cm - 19,99 zł
wym. 38,2 x 58 cm - 29,99 zł
wym. 38,5 x 58,5 cm - 34,99 zł
wym. 30 x 40 cm - 44,99 zł
różne wzory i kolory
tematyka: zwierzęta



7,99
Deska do krojenia FLEXI
wym. 34,4 x 24,4 cm
wykonana z elastycznego materiału
kolory: zielony, pomarańczowy

4,99
Kubek
poj. 340 ml
mix kolorów

11,99
Słoik z zakrętką 
i szczypcami drewnianymi
poj. 4 l

DO DOMOWYCH
SPECJAŁÓW

24,99
Mikser ręczny 
lub rozdrabniacz
poj. 1 l

9,99
Zestaw 6 słoików
z nakrętkami
twist off
Ø82, poj. 500 ml
wieczko złote

Zestaw 8 słoików 
z nakrętkami
twist off
Ø82, poj. 900 ml
wieczko złote - 14,99 zł
wieczko z nadrukiem - 15,99 zł

od 14,99

Słoik z plastikową zakrętką 
i drewnianymi szczypcami
poj. 3 l
różne kolory wieczka

HIT!
10,99

Zestaw 6 słoików 
z nakrętkami
Ø66, poj. 210 ml
różne wzory i kolory wieczek

7,99
Zestaw 6 słoików 
z nakrętkami
Ø66, poj. 315 ml
różne wzory i kolory wieczek

9,99

od 2,49
Rurka fermentacyjna
8 mm x 5 mm x 18,5 cm
plastikowa - 2,49 zł

8 mm x 7 mm x 22,7 cm 
szklana - 4,99 zł

16,99
Drylownica do wiśni
kolory rączki: czarny, szary, czerwony
przyssawki zapobiegające przesuwaniu
pojemny zbiorniczek na pestki

x 8

x 6

x 8

x 6

poj.
 4 l

poj.
 3 l

x 6

5

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 1 lipca 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



-

NA BIWAK :)

64,99
Namiot plażowy 
dziecięcy
wym. 180 x 95 x 75 cm
samorozkładający się
różne wzory

69,99
Namiot 2-osobowy
wym. 200 x 120 x 100 cm
w zestawie pokrowiec

HIT!
9,99

Bidon ze słomką
poj. 750 ml
materiał: plastik

34,99
Materac 1-osobowy
wym. 185 x 76 x 22 cm
flokowany
kolor: niebieski

Karimata 
wym. 180 x 50 x 0,6 cm - 11,99 zł
wym. 180 x 50 x 0,8 cm - 14,99 zł
wym. 180 x 50 x 1 cm - 17,99 zł
dodatkowa izolacja termiczna
mix kolorów

od 11,99

9,99
Pompka ręczna 30 cm
0,85 l/cykl

folia aluminiowa

6 BRICO
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-

DLA KOTA

DLA RYBEK

Mata dla psa
Golden Dog
materiał: poliester typu velvet
S - wym. 61 cm x 46 cm x 3 cm - 79,99 zł
M - wym. 75 cm x 50 cm x 3 cm - 89,99 zł
L - wym. 90 cm x 60 cm x 3 cm - 99,99 zł
XL - wym. 105 cm x 70 cm x 3 cm - 109 zł
XXL - wym. 120 cm x 75 cm x 3 cm - 139 zł

od 79,99

29,99
Pokarm dla ryb Supervit 
płatek 1 l/200 g
(149,95 zł/kg)

21,99
Pokarm dla ryb pływający 
pond Pellet 5 l/700 g
(4,40 zł/l; 31,41 zł/kg)

4,99
Saszetki dla kota 4 x 100 g 
Pet Republic
smaki: łosoś, wołowina 
(12,48 zł/kg)

4,99
Saszetki dla psa 
4 x 100 g
Pet Republic
smaki: wołowina, jagnięcina 
(12,48 zł/kg)

7,99
Szampon dla psów 300 ml
rodzaje: dla psów krótkowłosych, 
długowłosych i szczeniaków
(26,63 zł/l)

16,99
Tropical Pond Sticks 
Mixed Pokarm dla ryb 
5 l/430 g
przeznaczenie: do oczka wodnego 
i stawu
(3,40 zł/l; 39,51 zł/kg)

4,99
Saszetka dla psa 
500 g
różne smaki
(9,98 zł/kg)

Żwirek dla kota 
Super Benek 
Compact 5 l
naturalny - 15,99 zł
(3,20 zł/l)
lawendowy - 16,99 zł
(3,40 zł/l)

HIT!
od15,99

DLA PSA

5,49
Przysmak dla psa 60 g
wiek psa: dorosły 
różne smaki i rodzaje 
(9,15 zł/100 g)

7

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 1 lipca 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 



2 lata
gwarancji

2

3

1

79,99
Deska WC Model 500 
Duroplast Slim
kolor: biały
wolnoopadająca

1

2

3

4

4,99
Wieszaki samoprzylepne 
Niko
kolory: srebrny, czarny
materiał: metal, stal malowana proszkowo
kształty: okrągłe, kwadratowe lub owalne
zestaw zawiera 4 sztuki

1

2

8 BRICO
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129,-
Deszczownia Lobo
kolor: chrom
zestaw bez baterii 

od 89,-
Seria baterii Noia
kolor: chrom
1. umywalkowa stojąca - 89 zł
2. umywalkowa stojąca nablatowa - 119 zł
3. natryskowa ścienna 
z zestawem natryskowym - 139 zł
4. wannowa ścienna 
z zestawem natryskowym - 179 zł

od 97,99
Seria baterii Sigma
głowica: 35 mm, kolor: czarny
1. umywalkowa - 97,99 zł
2. natryskowa ścienna 
z zestawem natryskowym - 107 zł
3. wannowa ścienna 
z zestawem natryskowym - 139 zł

10 lat*

gwarancji

*na ceramikę

1. WC Kompakt Colour New -  529,-   bezkołnierzowy, spłukiwanie: 3/5 l, deska: wolnoopadająca, duroplast

2. Słupek Novelty -  329,-     wym. 35 x 169 x 30 cm, kolor: biały, uchwyty metalowe

3. Szafka z umywalką Novelty -  297,-     wym. 81 x 50 x 25 cm

kolor: biały, uchwyty metalowe, szer. umywalki: 50 cm, zestaw nie zawiera armatury

4. Lustro LED Amy -  397,-     wym. 60 x 80 cm, światło ambientowe, 

możliwość powieszenia w pionie i w poziomie 

1

2 3

4

Gres szkliwiony carving Ardea
wym. 60 x 60 cm
kolory: szary, brązowy, biały
mrozoodporny
op. 1,44 m2/86,39 zł

59,99/m2

Koszyk Niagara chrom
kolor: srebrny, materiał: stal
1. owalny, 
dł. 30 cm, szer. 8,3 cm, wys. 6 cm
2. prostokątny, 
dł. 24 cm, szer. 8 cm, wys. 7,5 cm

14,99/szt.

Płytka ścienna Calacatta Oro 
wym. 30 x 60 cm
kolor: biały 
wykończenie: połysk 
op. 1,80 m2/89,98 zł

49,99/m2

rektyfikowana

rektyfikowany

mat z efektem
błyszczącej żyły  



11,99
Dozownik na mydło 
BABEL
dł. 8 cm, szer. 8 cm, wys. 17 cm
kolory: kremowy, czarny, szary
ceramika/tw. sztuczne

169,-
Umywalka nablatowa 
Aurora
wym. 50 x 37,5 x 13 cm 
kolor: biały

199,-
Umywalka 
nablatowa Emma
wym. 60 x 40 x 13,5 cm 
kolor: biały 

rektyfikowany

carving

polski brodzik

9

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 1 lipca 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 

Gres szkliwiony 
Quickwood
wym. 60 x 30 x 0,7 cm
kolory: beżowy, brązowy, 
wykończenie: matowe
mrozoodporny
op. 1,44 m2/46,07 zł

31,99/m2

1. Słupek Novelty -  329,-     wym. 30 x 174 x 30 cm, kolor: buk truflowy, uchwyty metalowe

2. Szafka z umywalką Novelty -  297,-     wym. 81 x 50 x 25 cm, kolor: buk truflowy, uchwyty metalowe, 

szer. umywalki: 50 cm, zestaw nie zawiera armatury 

3. Lustro Prostokąt -  49,99,-   wym. 40 x 60 cm, frezowane boki, możliwość zawieszenia w pionie i w poziomie

4. Gres szkliwiony Valencia Silver, wym. 60 x 60 x 0,9 cm -  69,99/m2 , op. 1,44 m2/100,79 zł, 

wym. 60 x 120 x 0,9 cm -  99,99/m2   op. 1,44 m2/143,99 zł, mrozoodporny, kolor: szary, kl. ścieralności: III 

5. Zestaw podtynkowy Mille Black -  947,-   spłukiwanie: 2/4 l oraz 3/5 l, miska bezkołnierzowa CleanOn, 

deska w komplecie 

6. Deszczownia z baterią natryskową Malta -  299,-   kolor: chrom, stalowy drążek 97 cm, 

słuchawka 5-funkcyjna, śr. deszczowni 23 cm 

7. Kabina prysznicowa Doris -  1199,-   wym. 100 x 80 x 200 cm, szkło transparentne hartowane: 5 mm, 

możliwość montażu prawo- lub lewostronnego, brodzik: 15 cm

1 2

5

6

7

4

3



-

Za każde wydane 200 zł na emulsje 

kolorowe marki DULUX, otrzymasz 50 zł 

w bonie na kolejne zakupy w Bricomarché
50 zł

od 5,99
Seria gniazd i łączników 
Mila
podtynkowe
różne rodzaje
kolor: biały

Młotowiertarka VERTEX
moc: 900 W
prędkość: 0-900 obr./min
udar: 2,4 J
wyposażenie: dodatkowa głowica na uchwyt 
wiertarski samozaciskowy, 3 wiertła, 2 dłuta, 
głębokościomierz, smar, walizka

199,-

NISKA
ZAWSZE

CENA

29,99

-6  %     31,99*

Tabletki solne GO/ON! 20 kg
(1,50 zł/kg)
*Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 31,99 zł
(1,60 zł/kg)

10 BRICO
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15,97
Rura PPr
wym. 25 x 4,2 PN 20 
dł. 3 mb

Grzejnik aluminiowy 
GO/ON!
moc: 725 W
10 elementów
wymiary żeberka: 72 x 555 x 75 mm
max. ciśnienie: 10 bar
max. temperatura: 100°C
kolor: biały - 269 zł
kolor: czarny - 399 zł

od 269,-

M-System łączniki 
do montaży płyt g-k 
liczba sztuk w opakowaniu: 21
dł. 100 mm

127/op.

89,97
Farba Ceramiczna 
Dulux Ambiance 2,5 l
różne kolory
odporna na plamy, zmywanie i szorowanie
technologia HD colour - wysoka 
trwałość i głębia kolorów
wykończenie: mat
wydajność: 16 m2/l
(35,99 zł/l)

Bon ważny od: 13-18.07.2026 r.
Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl

99,99
Drabina dwustronna
2 x 3 stopnie

44,97
Klej cementowy 
Adesilex P9 Zero 25 kg
C2TE
(1,80 zł/kg)

24,99
M-Grunt budowlany 5 l
szybkoschnący
(5 zł/l)



1

OD 01.07 DO 04.07

„Ceny z Moje Brico” obowiązują  w dniach od 1 do 4 lipca 2026 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl

11

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 1 lipca 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 

Z

97,99

CENA 

Przepływowy podgrzewacz 
wody pionowy biały VA0204 
Vayox
montaż na blacie
moc: 3000 W
temperatura wody: do 50°C
cyfrowy wyświetlacz LED pokazujący 
temperaturę wody
wykonany z tworzywa i stali
Cena bez Moje Brico: 119 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 99 zł

Z

58,99

CENA 

Kuchenka turystyczna 
jednopalnikowa 
na kartusz gazowy 400 ml
możliwość podłączenia butli 
3,5 kg 
kolor: czarny/niebieski
zapłon: piezo-elektryczny
Cena bez Moje Brico: 74,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 59,99 zł

Z

39,99

CENA 

Lustro Koło
śr. 50 cm
szlifowane
Cena bez Moje Brico: 49,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 39,99 zł

Z

44,99

CENA 

Deska WC Poli GO/ON!
kolor: biały, polipropylen
wolnoopadająca
Cena bez Moje Brico: 49,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 50,99 zł

Z

4,99

CENA 

Granulat solny G-Salt 
do zmywarek 2 kg
(2,50 zł/kg)
Cena bez Moje Brico: 5,49 zł
(2,75 zł/kg)
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 4,99 zł 
(2,50 zł/kg)

Z

169,-

CENA 

Odkurzacz warsztatowy 
pojemność: 20 l, moc: 1400 W
Cena bez Moje Brico: 199 zł
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 199 zł

Z

od 34,99

CENA 

Oświetleniowa oprawa
liniowa LOTOS LED
barwa światła: zmienna
1. wym. 2,3 x 60 x 7,5 cm
strumień świetlny: 1210/1640/1970 lm
moc: 10/15/20 W - 34,99 zł
Cena bez Moje Brico: 39,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 43,99 zł
2. wym. 2,3 x 120 x 7,5 cm
strumień świetlny: 2830/3280/4180 lm
moc: 25/30/40 W - 44,99 zł
Cena bez Moje Brico: 49,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 56,99 zł

Wąska półka 
do przechowywania
wym. 20 x 50 x 80,5 cm
plastik
1. mix kolorów - 44,99 zł
Cena bez Moje Brico: 49,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 49,99 zł
2. kolor: transparentny - 49,99 zł
Cena bez Moje Brico: 54,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 49,99 zł

Z

od 44,99

CENA 

A

Z

4,99

CENA 

Nabój z gazem Alpen 
Camping 227 g/400 ml
do kuchenek gazowych i palników
rodzaj gazu: Izobutan
zakres działania: od -10°C do +40°C
(21,98 zł/kg; 12,48 zł/l)
Cena bez Moje Brico: 5,99 zł
(26,39 zł/kg; 14,98 zł/l)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,99 zł 
(26,39 zł/kg; 14,98 zł/l)



Informator handlowy 13/2026 ważny od 1 do 11 lipca 2026 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich 
rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

119,-
Siekiero-młot MAAN
dł. całkowita: 115 cm
waga: 3 kg
stal węglowa
trzonek drewniany

NASZE MARKI SPRAWDZONA JAKOŚĆ W NAJLEPSZEJ CENIE

17,99
Silikon uniwersalny 
TYTAN PROFESSIONAL 
280 ml
kolory: transparentny, biały
(64,25 zł/l)

10,99
Akryl malarski 
TYTAN PROFESSIONAL 
280 ml
kolor: biały
(39,25 zł/l)

1999,-
Narożnik ogrodowy LEKO
skład zestawu: 
sofa, wym. 70 x 169 x 81 cm
stół, wym. 73 x 143,5 x 69 cm
2 x pufa, wym. 40 x 40 x 39 cm
poduszki grubość: 7 cm
technorattan
kolor: kremowy/beżowy

239,-
Wentylator bezłopatkowy
moc: 60 W
3 poziomy prędkości
12-godzinny timer, oscylacja
sterowanie dotykowe i pilot 
zdalnego sterowania

17,99
Klej do płytek 
ceramicznych 
GO/ON! 20 kg
C1T
(0,90 zł/kg)

! 1GROSZ

PROJEKT
ŁAZIENKI

*Cena usługi wykonania projektu to 199 zł, ale jeżeli 
dokonasz w sklepie zakupu produktów do realizacji 
projektu za min. 3 500 zł, cena usługi projektu zostanie 
obniżona do 1 grosza! Szczegóły w regulaminie.

MARZYSZ O NOWEJ 
ŁAZIENCE? 
ZLEĆ TO NAM!

ZASADY PROGRAMU 
NA BRICOMARCHE.PL 
LUB PO ZESKANOWANIU 
KODU

PLANUJESZ SZYBKI

     REMONT?
                  WEŹ

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 1 lipca 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. 
Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez 
Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania 
w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie 
stanowi oferty w rozumieniu  Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe 
informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

Wąż ogrodowy SMART PRO 
ATS CELLFAST
dł. węża: 25 m, śr. 1/2”
oplot trykotowy 
system zapobiegający skręcaniu

74,99


